臨時教育研究評議会議事録

Ⅰ 日  時 平成30年3月22日（木） 9:30～9:40

Ⅱ 出席者 評議員  永田、金保、BENTON、石野、稲垣、宮本、清水（諭）、木越、玉川、西尾、

 鈴木（博）、北川、園山、溝上、清水（美）、山中（弘）、根本、吉田、佐野、

 長谷川、桝、真田、中村、遅野井、弥永、伊藤、阿部、松本（宏）、茂呂、原、

 松本（紳）、德永、五十嵐、鈴木（石）、初貝、梅村、花岡、田中、佐藤

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

 1 筑波大学の入試改革に係る公表について --------------------------- 〔審議1席上配付資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

 1  審議1席上配付資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

以 上